
注）  志望学科（コース）については、 ○で囲んでください。
　　一般選抜（後期）は人文学部のみ実施。
　　※欄は記入しないでください。

看護学科　 福祉学科 福祉・養護教諭コース

栄養学科　 福祉学科 子ども家庭福祉コース

英語学科　 観光文化学科

２０２４年度　
 一般選抜（中期・後期）

志望理由書

西南女学院大学

あなたが本学を志望する理由、入学後の抱負を６００字程度で記入してください。

フリガナ

氏　名

志望学科（コース）

受験番号
※

（黒色のペンまたはボールペンを使用し、横書きで記入してください。）

100

200

300

400

500

600


